
 

平素よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

先日ご案内いたしました臨時休業につきまして、営業再開日を前倒しして 

10 月 3 日（金）より再開させていただくこととなりました。 

現在、施設内の一部の環境については経過を見守っている段階でございます。 

状況によりましてはご迷惑をおかけする場合がございますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

 

営業再開のお知らせ 
 

加福フィッシュランド 


